Усть-Канский район

Администрация

МО «Талицкое

сельское поселение»

с.Усть-Кумир

ул.Зеленая, 27,

Усть-Канского района
Республики Алтай, 649458

Тел. 26-4-19, talica.2012@mail.ru

[image: image2.png]

	Россия

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймактын

Талица jурттын муниципал тозолмозинин администрациязы,

Талица 1урт

Зеленая ором,27,

Кан-Оозы аймактын,

Алтай Республиканын,649458

Тел./факс 26-4-19

РАСПОРЯЖЕНИЕ
JАКААН
" 17 "апреля 2020 года                   с. Усть-Кумир                         № 11
В связи с установившейся
теплой погодой
                                               ПРИКАЗЫВАЮ:

Прекратить отопительный сезон с 17 апреля 2020 года.
Глава  Талицкого
сельского поселения                                                        К.А.Кошкаров

[image: image1]